
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP07LPZF2 

DODATEK č. 2 
Stejnopis č.: 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
k provedení stavby č. 8950 TV Praha 15 etapa 0012- Parkování Sáňkařská a přeložka 

kabelů NN číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000316/2016 

číslo smlouvy zhotovitele: ---------------

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, ll O O 1 Praha 1 
IČ: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojení 
číslo účtu: 

zastoupeno: Ing. Martinem Vlkem ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 

Mandatář stavby/TDI: 
ISTAR, s r.o. 
na základě objednávky MHMP/1359426/2016, ze dne 8.8.2016 a dle plné moci ze dne 
10.10.2016 
sídlem Perucká 2482/7, Praha 2- Vinohrady, PSČ 120 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 24662 
zastoupené: Ing. Zdeňkem Frelichem, jednatelem 

(dále jen "Objednatel") 

2. Valtrum s.r.o. 
se sídlem: Petrovická 244/4, 100 00 Praha 1 O 

01809636 IČO: 
DIČ: 
zapsána: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena: 

CZ01809636 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
212070 

Vít Blecha, jednatel společnosti 

(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana") 

1 



I. 

V souladu s postupem prací se tímto Dodatkem č. 2 doplňuje čl. 2 bod. 2.1. a mění se 
následující čl. Smlouvy o dílo takto: 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO 

v bodě 2. 1 se za první větu vkládá věta, která zní: 

Na základě výsledků laboratoře TPA ČR, s.r.o. a dále návrhu změny hloubky parkovacího 
zálivu projektanta Ing. Karla Čuří:ría bude provedena mechanická úprava aktivní zóny pomocí 
výměny zeminy za štěrkodrť ŠD A frakce 01125 v mocnosti 0,5m a dále rozšíření parkovacího 
zálivu o 0,25m. 

II. 

5 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V souladu s výše citovanou změnou původního předmětu plnění o dodatečné stavební práce, se 
mění se cena díla specifikovaná v čl. 5 Cena díla a platební podmínky. odstl Smlouvy o dílo, 
takto: 

1. se na základě změny předmětu plnění mění takto: 

Základní cena bez DPH včetně dodatku č. 1 557 468,40 Kč 

DPH 117 068,36 Kč 

Cena SoD s DPH včetně dodatku č. 1 674 536,76 Kč 

Cena vícepráce 144 803,00 Kč 

DPH 30 408,63 Kč 

Cena méněpráce -0,00 Kč 

DPH -0,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH 144 803,00 Kč 

DPH 30 408,63 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 2 včetně DPH 175 211,63 Kč 

Nová celková cena bez DPH 702 271,40 Kč 

DPH 147 476,99 Kč 

Nová cena včetně DPH 849 748,39 Kč 

2 



Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou, neboť její potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Cenový nárůst související se změnami je 25,98 %. 

III. 

Dále se a mění Příloha č. 3 Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců -
provozovatelů, dle nového znění přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 2 k SoD. 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1. Ostatní 
ustanovení této smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají 
nadále beze změny v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. Dodatku č. 1 a tohoto 
Dodatku č. 2 byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a 
výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy o Dílo vč. Dodatku č. 1 a tohoto 
Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí hl. m. Praha." 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo, Dodatku č. 1 
a v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel a jeden mandatář. 

5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnost tohoto Dodatku č. 2 je den uveřejnění v registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo, Dodatku č. 1 a jeho 
Dodatku č. 2, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, nikoliv 
v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým 
mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2469 ze dne 11.10.2016- Pravidla 
pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy je uzavření 
Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP. 

Přílohy: 

3 



- příloha č. 1 - specifikace a kalkulace ceny 

- příloha č. 2 - specifikace a kalkulace cen dle správců 

OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha 

Podpis: 

Jméno: Ing. Martin Vlk 

Funkce: ředitel OTV 

Datum: 

13 -09- 2017 

4 

ZHOTOVITEL 

Podpis: ---------,~--
Jméno: Vít Blecha 

Funkce: jednatel Valtrum s.r.o. 

Datum: 



Číslo stavby: 8950 

Číslo etapy : 0012 

Číslo a název objektu 

1 

ID,.rlm\16ní Sáňkařská 

Dř.:.ln71r"' kabelů NN 

Celkem zákl.cena 

DPH 15% 

DPH 21% 

Cena stavby vč. DPH 

Zhotovitel: Valtrum s.r.o. 

Vít Blecha, jednatel 

jméno, podpis, datum 

Příloha č. 2 k dodatku č. 2 

Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 

Název stavby: TV Praha 15 

Název etapy: Parkování Sáňkařská 

a přeložka kabelů NN 

Číslo smlouvy objednatele: DIU20/04/000316/2016 

Číslo smlouvy zhotovitele: 

Zhotovitel: Valtrum s.r.o. 

Celková cena 
díla dle 
objektů 

rozdělení ceny díla dle budoucích správců-provozovatelů 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy 

2 3 

650 662.00 620 253.00 

620 253,00 

130 253,13 

750 506.13 

PREdistribuce a.s. 

4 

82 018,40 

82 018,40 

17 223,86 

99 242.26 

Mandatář: ISTAR s.r.o. 

Ing. Zdeněk Frelich, jednatel 

jméno, podpis, datum 

v. z-'ť/2'/JZ k) V?iJ. 

Celkem 

5 

620 253,00 

82 018,40 

702 271 

147 

849 




